
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 марта 2017 г.                                                                                                  № 170 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 27.12.2016 № 42 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2016 № 

42 «О бюджете Востокского городского поселения на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2016 № 42 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 марта 2017 г.                                                                                                  № 171 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и 

предложений по благоустройству территории Востокского городского 

поселения 

 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением, о необходимости 

создания общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и 

предложений по благоустройству территории Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Делегировать для включения в состав общественной комиссии для оценки 

и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территории 

Востокского городского поселения следующих депутатов Муниципального 

комитета Востокского городского поселения: 

Ведяйкину Елену Витальевну, Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения; 

Калетник Любовь Александровну, заместителя председателя 

муниципального комитета Востокского городского поселения, председателя 

постоянной комиссии Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по ЖКХ, благоустройству и земельным отношениям. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 


